
24 september 2008/Nr. OI/I/8011881

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 1 van het
Vacatiegeldenbesluit 1988;

Besluit:

Artikel 1
1. De voorzitter van de
Adviescommissie Ruimtevaart
Technologie Ontwikkeling ontvangt
voor het bijwonen van een vergade-
ring een vergoeding van € 175,50.
2. De andere leden van de
Adviescommissie Ruimtevaart
Technologie Ontwikkeling ontvangen
voor het bijwonen van een vergade-
ring een vergoeding van € 135,-.

Artikel 2
Voor de voorbereidende werkzaamhe-
den in het kader van het beoordelen
van subsidieaanvragen op grond van
de Subsidieregeling Prekwalificatie
ESA-programma’s ontvangen alle
leden van de Adviescommissie
Ruimtevaart Technologie
Ontwikkeling jaarlijks een vergoe-
ding, die wordt berekend op basis
van een uurtarief, dat is gebaseerd op

salarisschaal 16 van bijlage B van het
Bezoldigingsbesluit burgerlijke rijks-
ambtenaren 1984, en op een beoorde-
lingstijd van 65 minuten per aan-
vraag. 

Artikel 3
Het besluit van de Minister van
Economische Zaken van 25 februari
2004, kenmerk I/MI/LR-4008079,
houdende vaststelling vergoeding
voorzitter en leden Adviescommissie
Ruimtevaart Technologie
Ontwikkeling (Stcrt. 41), wordt inge-
trokken.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 januari 2008. 

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
R.M. Bergkamp, directeur-generaal
van Ondernemen en Innovatie.

Uit: Staatscourant 2 oktober 2008, nr. 191 / pag. 2 1

EZ

Vaststelling vergoeding voorzitter en leden
Adviescommissie Ruimtevaart Technologie
Ontwikkeling


